

NATALIA SÁNCHEZ PERROTE

Auxiliar de Farmacia
Dependiente

INFORMACIÓN DE CONTACTO

- 653961451
- nasap@hotmail.es
- 03560 El Campello
- 11 de Enero de 1974
- Española

COMPETENCIAS

- Actitud cercana y paciente
- Trabajo en equipo
- Actitud profesional y responsable
- Facilidad para aclarar dudas
- Sensibilidad en el trato al cliente/paciente
- Vocación de servicio
- Atención al detalle
- Trato agradable y amable
- Capacidad para transmitir confianza
- Escucha activa

FORMACIÓN

Junio 2000

Técnico en publicidad y Marketing

Centro Español de Nuevas Profesiones
Madrid

EXPERIENCIA LABORAL

Oct 2005 -Jun 2023

AUXILIAR DE FARMACIA

FARMACIA ELISA SÁNCHEZ ESCABIAS, MADRID

- Experta en colocación diaria de pedidos y pedidos especiales, asegurando el abastecimiento óptimo de productos
- Gestión del almacén con control preciso
- Dispensación de recetas en mostrador
- Ventas proactivas que aumentan la satisfacción
- Monitoreo de salud con toma de tensión precisa
- Colocación y limpieza de lineales de Parafarmacia
- Sellar y organizar recetas diarias

Nov 2004 - Ago 2005

DEPENDIENTA

Anasol Moda y Complementos, Madrid

Abr 2004 - Nov 2004

REPONEDORA

Carrefour, Petrer

Oct 2003 - Ene 2004

DEPENDIENTA

Pull&Bear, Alicante

Mar 2001 - Mar 2002

RECEPCIONISTA

Q&A Publicidad

Jul 1996 - Ene 2000

DEPENDIENTA

El Corte Inglés, Madrid

PERFIL PROFESIONAL

Persona con amplia experiencia en el sector, capaz de asumir responsabilidades y tomar decisiones con solvencia. Tengo buenas habilidades comunicativas y en atención al cliente. Quisiera desarrollarme profesionalmente en una empresa donde se valore una trayectoria como la mía y mi buen hacer

